Pouso Alegre, 25 de Outubro de 2004.

Ofício Nº 438/2004

C/C ao Presidenrte da Comissão de Justiça e Redação

Prezado Presidente,

Pelo presente, solicito a V. Exa., a retirada do meu nome, como co-autor da proposta de emenda nº 62/04, por  motivos de foro íntimo.

Sendo só para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

EXPEDITO JOSÉ PEREIRA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Antônio Theodoro Mendes

Presidente da CMPAVereador

Pouso Alegre-MG

PAGE